
UCHWAŁA NR III/21/2018
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d”, art. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art. 217,art. 222 , art. 235, 
art. 236, art. 237, art.242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 )Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 52.062 zł. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę - 34.900 zł 
zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę - 266.045 zł. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 248.883 zł 
zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- plan dochodów 26.211.478,14 zł z tego :

-- bieżące – 22.622.797,52 zł,

-- majątkowe – 3.588.680,62 zł

- plan wydatków 32.409.708,14 zł z tego:

-- bieżące – 21.319.197,14 zł,

-- majątkowe – 11.090.511,00 zł

§ 4. Ustala się załącznik inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2018r zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 5. Ustala się załącznik planowane dotacje z budżetu Gminy na 2018 r zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 6.198.230 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek – 4.535.260 zł i wolnymi środkami – 1.662.970 zł.

§ 7. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: E69AA52D-0497-4F1B-94B0-6DB28F3B70BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Gminy Radziłów

z dnia 21 grudnia 2018 r.

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 266 104,00 16 162,00 282 266,00

80195 Pozostała działalność 24 243,00 16 162,00 40 405,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

24 243,00 16 162,00 40 405,00

852 Pomoc społeczna 1 496 133,00 1 000,00 1 497 133,00
85216 Zasiłki stałe 163 830,00 1 000,00 164 830,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

163 830,00 1 000,00 164 830,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 129 360,00 0,00 2 129 360,00
90095 Pozostała działalność 1 759 513,00 0,00 1 759 513,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 34 900,00 34 900,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

34 900,00 - 34 900,00 0,00

Razem: 18 155 979,13 17 162,00 18 173 141,13

Dochody majątkowe w kwocie 3.588.680,62 zł,w tym:

- dotacje i środki na inwestycje –  3.578.652,62 zł,

- dochody ze sprzedaży majątku – 10.028,00 zł,

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 0 zł

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa           
w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 1.770.932,00 zł

Dochody bieżące w kwocie – 22.622.797,52 zł, w tym:

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa 
w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 37.068,00 zł

Id: E69AA52D-0497-4F1B-94B0-6DB28F3B70BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Gminy Radziłów

z dnia 21 grudnia 2018 r.

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 088 578,00 - 38 750,00 5 049 828,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 038 178,00 - 38 800,00 4 999 378,00

4260 Zakup energii 158 000,00 - 29 000,00 129 000,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 5 000,00 40 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 200,00 1 800,00

01030 Izby rolnicze 8 401,00 50,00 8 451,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

8 401,00 50,00 8 451,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 925 100,00 21 000,00 946 100,00

40002 Dostarczanie wody 925 100,00 21 000,00 946 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 3 000,00 73 000,00
4260 Zakup energii 143 000,00 10 000,00 153 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 5 000,00 88 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 70 000,00 3 000,00 73 000,00

600 Transport i łączność 3 077 089,00 6 000,00 3 083 089,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 066 089,00 6 000,00 3 072 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 323,00 6 000,00 246 323,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 491 075,00 - 17 000,00 474 075,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 491 075,00 - 17 000,00 474 075,00
4260 Zakup energii 37 900,00 3 000,00 40 900,00
4270 Zakup usług remontowych 45 300,00 - 20 000,00 25 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 602,00 - 26 000,00 230 602,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00

710 Działalność usługowa 566 909,00 - 39 850,00 527 059,00
71095 Pozostała działalność 501 450,00 - 39 850,00 461 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 100,00 - 36 850,00 264 250,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 - 9 000,00 56 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 10 000,00 85 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 16 000,00 - 4 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 1 876 137,13 113 800,00 1 989 937,13
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 700,00 6 400,00 93 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 2 000,00 24 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 4 400,00 4 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 438 822,13 105 059,00 1 543 881,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 804 879,00 - 1 820,00 803 059,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 002,00 - 221,00 140 781,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 598,00 - 200,00 15 398,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 349,13 8 000,00 73 349,13
4300 Zakup usług pozostałych 77 040,00 6 000,00 83 040,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 118 800,00 93 000,00 211 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 500,00 300,00 5 800,00

Id: E69AA52D-0497-4F1B-94B0-6DB28F3B70BF. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 198 300,00 2 341,00 200 641,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 206,00 100,00 306,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 707,00 1 820,00 93 527,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 433,00 221,00 15 654,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 525,00 200,00 1 725,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

0,00 25,00 25,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 25,00 25,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15,00 15,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5,00 5,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5,00 5,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 187 698,00 1 000,00 188 698,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 161 398,00 1 000,00 162 398,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 300,00 7 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 500,00 6 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 200,00 200,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 5 637 258,00 18 562,00 5 655 820,00
80101 Szkoły podstawowe 3 721 854,00 10 600,00 3 732 454,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 307 489,00 100,00 307 589,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 779 143,00 - 8 400,00 1 770 743,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 083,00 15 000,00 333 083,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 41 086,00 300,00 41 386,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 843,00 500,00 148 343,00
4270 Zakup usług remontowych 11 050,00 3 500,00 14 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 750,00 - 400,00 37 350,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 315 424,00 - 1 700,00 313 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 137,00 - 1 700,00 74 437,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 271 056,00 - 100,00 270 956,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 48 521,00 - 100,00 48 421,00

80110 Gimnazja 579 974,00 - 3 300,00 576 674,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 909,00 - 2 500,00 348 409,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 231,00 - 1 300,00 62 931,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 850,00 500,00 31 350,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 677,00 0,00 25 677,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 177,00 300,00 6 477,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 300,00 14 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 - 600,00 4 900,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

247 679,00 - 3 100,00 244 579,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 241,00 - 3 100,00 201 141,00
80195 Pozostała działalność 82 636,00 16 162,00 98 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 849,00 16 162,00 55 011,00
852 Pomoc społeczna 2 453 885,00 - 7 500,00 2 446 385,00

85202 Domy pomocy społecznej 917 800,00 - 3 502,00 914 298,00
4300 Zakup usług pozostałych 117 200,00 - 3 502,00 113 698,00

85216 Zasiłki stałe 170 435,00 1 000,00 171 435,00
3110 Świadczenia społeczne 169 830,00 1 000,00 170 830,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 319 931,00 1 000,00 320 931,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 375,00 1 000,00 26 375,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 143 507,00 1 900,00 145 407,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 430,00 1 000,00 82 430,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 736,00 120,00 14 856,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 095,00 - 120,00 1 975,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 900,00 37 900,00

Id: E69AA52D-0497-4F1B-94B0-6DB28F3B70BF. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 71,00 329,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 772,00 71,00 3 843,00

85295 Pozostała działalność 359 566,00 - 7 898,00 351 668,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 016,00 365,00 12 381,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 500,00 3 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 953,00 237,00 3 190,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 400,00 - 10 000,00 246 400,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 234 982,00 - 24 400,00 210 582,00

85401 Świetlice szkolne 67 685,00 - 2 400,00 65 285,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 100,00 - 2 400,00 44 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 167 297,00 - 22 000,00 145 297,00

3240 Stypendia dla uczniów 167 297,00 - 22 000,00 145 297,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 925 718,00 - 15 725,00 2 909 993,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 44 566,00 - 35 725,00 8 841,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 566,00 - 35 725,00 8 841,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 145 912,00 10 000,00 155 912,00
4260 Zakup energii 125 713,00 10 000,00 135 713,00

90095 Pozostała działalność 2 172 774,00 10 000,00 2 182 774,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 584,00 10 000,00 402 584,00

Razem: 24 039 702,13 17 162,00 24 056 864,13

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 88 161,00 0,00 88 161,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 019,00 0,00 1 019,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835,00 9,00 844,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,00 11,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 - 10,00 10,00
4300 Zakup usług pozostałych 20,00 - 10,00 10,00

855 Rodzina 6 922 063,78 0,00 6 922 063,78
85501 Świadczenie wychowawcze 4 415 349,00 0,00 4 415 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 - 854,00 546,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 183,00 854,00 5 037,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 323 000,00 0,00 2 323 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 037,00 - 1 200,00 37 837,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 210,00 2 000,00 7 210,00
4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 - 400,00 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 400,00 - 400,00 0,00

Razem: 8 038 337,01 0,00 8 038 337,01

Wydatki majątkowe w kwocie 11.090.511,00 zł, w tym;

- na programy  finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3  -               
5.296.697,00 zł

Wydatki bieżące w kwocie 21.319.197,14 zł, w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 55.848,00 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 5.438.887,09 zł,

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 6.461.680,00 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.918.470,00 zł,

- obsługa długu – 156.609,00 zł,

- dotacje – 1.287.703,05 zł

Id: E69AA52D-0497-4F1B-94B0-6DB28F3B70BF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Gminy Radziłów

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2018r.

Planowane 
wydatki

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe
Rozdział Paragraf rok 

budżetowy 
2018

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7

6050    520 571 Urząd Gminy 
Radziłów

6057    581 053 Urząd Gminy 
Radziłów1 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Okrasin - ETAP III   1 445 049 01010

6059    332 425 Urząd Gminy 
Radziłów

6050    639 619 Urząd Gminy 
Radziłów

6057    1 386 122 Urząd Gminy 
Radziłów2 Modernizacja stacji uzdatniania 

wody w miejscowości Radziłów 2 876 597 01010

6059    791 988 Urząd Gminy 
Radziłów

3 Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w Łojach - Awissa 108 000 01010 6050    100 000 Zakład Komunalny 

Radziłów

4 Modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Radziłowie 355 000 01010 6050    125 000 Zakład Komunalny 

Radziłów

5 Wykonanie sieci wodociągowej 
w msc. Kownatki 35 000 01010 6050  1 200 Urząd Gminy 

Radziłów

6
Budowa kanalizacji sanitarnej  
z oczyszczalnią  ścieków w msc. 
Słucz

5 042 000 01010 6050  1 000 Urząd Gminy 
Radziłów

7 Przebudowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie gminy 100 000 01010 6050   16 000 Urząd Gminy 

Radziłów
Razem  4 494 978

8 Zakup oprogramowania 11500 40002 6060   11 500 Zakład Komunalny 
Radziłów

Razem    11 500

9 Przebudowa infrastruktury drogowej 
na terenie gminy Radziłów 2 800 000 60016 6050   14 950 Urząd Gminy 

Radziłów

6057    235 435 Urząd Gminy 
Radziłów

6059    129 814 Urząd Gminy 
Radziłów10 Przebudowa drogi gminnej nr 

104139B od msc. Zakrzewo 778 024 60016

6050   89 809 Urząd Gminy 
Radziłów

11 Przebudowa dróg gminnych 
Borawskie- Awissa - Swięcienin 1 257 202 60016 6050    580 704 Urząd Gminy 

Radziłów

12 Przebudowa drogi gminnej 
w obrębie miejscowości Mikuty 311 775 60016 6050    140 153 Urząd Gminy 

Radziłów

13
Rozbudowa drogi gminnej nr 
162503B w obrębie miejscowości 
Brychy

412 440 60016 6050    216 050 Urząd Gminy 
Radziłów

Id: E69AA52D-0497-4F1B-94B0-6DB28F3B70BF. Podpisany Strona 1



14 Budowa odwodnienia na ul. Pięknej 
w msc. Radziłów 50 000 60016 6050  1 000 Urząd Gminy 

Radziłów

15 Przebudowa drogi dojazdowej do 
pól w obrębie msc. Łoje-Awissa 269 007 60016 6050  2 500 Urząd Gminy 

Radziłów

16 Rozbudowa drogi gminnej nr 
104157B w msc. Kieljany 549 233 60016 6050    270 550 Urząd Gminy 

Radziłów

17

Przebudowa drogi gminnej nr 
104149B od drogi wojewódzkiej 
Przytuły Osowiec do drogi 
powiatowej nr 158 na odcinku 
Radziłów- Konopki

1 706 652 60016 6050   10 000 Urząd Gminy 
Radziłów

18 Przebudowa z rozbudową drogi nr 
104150B Radziłów- Dębówka 4 401 905 60016 6050    160 000 Urząd Gminy 

Radziłów

19 Rozbudowa drogi nr 162771B 
w msc. Borawskie- Awissa 10 000 60016 6050   10 000 Urząd Gminy 

Radziłów

20
Rozbudowa drogi gminnej nr 
104160B w obrębie msc. 
Kramarzewo

630 000 60016 6050   14 000 Urząd Gminy 
Radziłów

21
Przebudowa drogi gminnej nr 
104152B od drogi powiatowej  nr 
1834B do msc. Czachy

810 948 60016 6050    443 253 Urząd Gminy 
Radziłów

22

Przebudowa drogi gminnej nr 
162504B wraz z przepustem od msc. 
Okrasin do drogi gminnej nr 
175592B

300 000 60016 6050  6 000 Urząd Gminy 
Radziłów

23
Przebudowa i rozbudowa dróg 
gminnych nr 104158B, 162717B, 
162714B w msc. Klimaszewnica

1 391 890 60016 6050   11 000 Urząd Gminy 
Radziłów

24

Przebudowa drogi gminnej nr 
104154B od drogi powiatowej nr 
1836B - Szyjki i drogi gminnej nr 
162513B w m. Szyjki

305 492 60016 6050  2 500 Urząd Gminy 
Radziłów

25 Przebudowa drogi w Święcieninie 53 000 60016 6050   53 000 Urząd Gminy 
Radziłów

26
Rozbudowa drogi gminnej w  
obrębie miejscowości Rydzewo - 
Pieniążek

72 000 60016 6050   69 000 Urząd Gminy 
Radziłów

27 Przebudowa drogi dojazdowej do 
pól w Czerwonkach 310 000 60016 6050  8 000 Urząd Gminy 

Radziłów

28 Przebudowa drogi gminnej nr 
162709B w m. Klimaszewnica 150 000 60016 6050  2 500 Urząd Gminy 

Radziłów

29

Przebudowa dróg gminnych : nr 
104176B (ul. Długa), 17647B (Ul. 
Pogodna) ,175648B (ul. Słoneczna) 
w Radziłowie

24 000 60016 6050   14 000 Urząd Gminy 
Radziłów

30 Wydatki inwestycyjne w ramach 
funduszu sołeckiego  98 253 60016 6050   98 253 Urząd Gminy 

Radziłów
Razem  2 582 471

31 Zakup serwera 11 000 75023 6060   11 000 Urząd Gminy 
Radziłów

Razem    11 000

32
Wykonanie ogrodzenia przy 
świetlicy wiejskiej w msc. 
Czerwonki

7 000 70005 6050  2 000 Urząd Gminy 
Radziłów

33

Przebudowa części budynku Szkoły 
Podstawowej ( w tym pomieszczeń 
mieszkalnych) na potrzeby świetlicy 
w msc. Klimaszewnica

125 000 70005 6050    125 000 Urząd Gminy 
Radziłów

34 Przebudowa budynku świetlicy 
wiejskiej w msc. Mścichy 200 000 70005 6050   20 000 Urząd Gminy 

Radziłów

Id: E69AA52D-0497-4F1B-94B0-6DB28F3B70BF. Podpisany Strona 2



35 Wykonanie ogrodzenia wokół 
działki gminnej w Kramarzewie 10 000 70005 6050   10 000 Urząd Gminy 

Radziłów

36 Zakup budynku w Łojach - Awissa 26 000 70005 6060   26 000 Urząd Gminy 
Radziłów

37
Wykonanie oświetlenia wokół 
kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
w msc. Klimaszewnica

20 000 70005 6050  2 500 Urząd Gminy 
Radziłów

38 Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w msc. Glinki 5 000 70005 6050  5 000 Urząd Gminy 

Radziłów

39 Wydatki inwestycyjne w ramach 
funduszu sołeckiego 66 102 70005 6050   66 102 Urząd Gminy 

Radziłów
Razem  256 602

40
Poprawa  efektywności 

energetycznej w budynku SP 
w Radziłowie

5000 80101 6050  5 000 Urząd Gminy 
Radziłów

41 Wykonanie bram wjazdowych przy 
SP Słucz 15000 80101 6050   15 000 Urząd Gminy 

Radziłów

42 Wykonanie ogrodzenia przy Szkole 
Podstawowej w Radziłowie 20 000 80101 6050   20 000 Urząd Gminy 

Radziłów
Razem    40 000

6057   58 794 Urząd Gminy 
Radziłów

6059   10 376 Urząd Gminy 
Radziłów43

Poprawa infrastruktury edukacji 
przedszkolnej w Szkole 
Podstawowej w Radziłowie

84 045 80103

6050  8 697 Urząd Gminy 
Radziłów

Razem    77 867

44
Adaptacja budynku po byłej Szkole 
Podstawowej w Mścichach na Dom 
Pomocy Społecznej

2 500 000 85202 6050    800 600 Urząd Gminy 
Radziłów

Razem  800 600

45
Przebudowa budynku świetlicy 
wiejskiej w msc. Okrasin na 
potrzeby utworzenia  Klubu Senior +

256 400 85295 6050    256 400 Urząd Gminy 
Radziłów

Razem  256 400

46 Modernizacja parku w Słuczu 403 194 90004 6050   20 000 Urząd Gminy 
Radziłów

47 Modernizacja parku w Radziłowie 178 055 90004 6050   20 000 Urząd Gminy 
Radziłów

48 Wydatki inwestycyjne w ramach 
funduszu sołeckiego 40 000 90004 6050   40 000 Urząd Gminy 

Radziłów
Razem    80 000

6050    292 586 Urząd Gminy 
Radziłów

6057    1 360 176 Urząd Gminy 
Radziłów49

Instalacja kolektorów słonecznych 
na budynkach mieszkalnych na 
terenie gminy Radziłów

  1 986 442 90095

6059    319 212 Urząd Gminy 
Radziłów

6050   18 698 Urząd Gminy 
Radziłów

90095 6057   55 003 Urząd Gminy 
Radziłów50 Nadanie nowych funkcji przestrzeni 

publicznej w gminie Radziłów   337 440

6059   26 299 Urząd Gminy 
Radziłów

51

Wydatki inwestycyjne w ramach 
funduszu sołeckiego -Nadanie 
nowych funkcji przestrzeni 
publicznej w gminie Radziłów

 10 000 90095 6059   10 000 Urząd Gminy 
Radziłów

52 Budowa Otwartej Strefy Aktywności 
w msc. Klimaszewnica na dz.  50 300 90095 6050   50 300 Urząd Gminy 

Radziłów

Id: E69AA52D-0497-4F1B-94B0-6DB28F3B70BF. Podpisany Strona 3



Nr 133, gmina Radziłów

53 Przebudowa budynku świetlicy 
wiejskiej w msc. Słucz   200 000 90095 6050   13 000 Urząd Gminy 

Radziłów

54
Przebudowa świetlicy wiekjskiej 
w Karwowie  na potrzeby 
infrastruktury społecznej 

  210 000 90095 6050  1 500 Urząd Gminy 
Radziłów

55
Budowa placu zabaw i ogrodenia 
wraz z zagospodarowaniem terenu 
na dz. Nr 61/2 w Okrasinie

 25 000 90095 6050   15 000 Urząd Gminy 
Radziłów

56
Budowa świetlicy wiejskiej wraz 
z zagospodarowaniem terenu w msc. 
Święcienin

  842 704 90095 6050  1 500 Urząd Gminy 
Radziłów

Razem  2 163 274
Ogółem  34 298 649 10 774 692 x

Id: E69AA52D-0497-4F1B-94B0-6DB28F3B70BF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Gminy Radziłów

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dotacje  w 2018 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Podmiot 
dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 600 60013 6300 Zarząd Dród 
Wojewódzkich 286 590,00 1 010 01010 6230

Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 

ścieków
5 000,00

2 600 60014 6300 Powiat 
Grajewski 9 229,00 2 750 75075 2360

Działalność promocyjno-
kulturalna /wspólpraca gminy 

z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami 
wymienionymi w art.. 

3 ust. 3 ustawy o działalności 
pozytku publicznego

5 830,00

3 853 85311 2710 Powiat 
Grajewski 3 688,00 3 754 75412 2820 Jednostki OSP 3 250,00

4 921 92116 2480
Biblioteka 
Samorządowa 
w Radziłowie

201 304,00 801 80153 2820

Społeczno-Oświatowe 
Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym 
i Niepełnosprawnym 

EDUKATOR

8 811,00

5 851 85111 6300 Powiat 
Grajewski 15 000,00 801 80101 2590

Społeczno-Oświatowe 
Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym 
i Niepełnosprawnym 

EDUKATOR

558 792,00

6 754 75411 2300
Komenda 
Powiatowej 
Straży Pożarnej

5 800,00 801 80103 2590

Społeczno-Oświatowe 
Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym 
i Niepełnosprawnym 

EDUKATOR

74 400,004

801 80106 2540

Społeczno-Oświatowe 
Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym 
i Niepełnosprawnym 

EDUKATOR

39 205,00

5 801 80101 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne 
Rodzice i nauczyciele dzieciom 307 589,00

Id: E69AA52D-0497-4F1B-94B0-6DB28F3B70BF. Podpisany Strona 1



801 80103 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne 
Rodzice i nauczyciele dzieciom 46 700,00

801 80106 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne 
Rodzice i nauczyciele dzieciom 9 316,00

801 80153 2820 Stowarzyszenie Edukacyjne 
Rodzice i nauczyciele dzieciom 4 648,05

6 801 80101 2360

Działalność 
oświatowa/wspólpraca gminy 

z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami 
wymienionymi w art.. 

3 ust. 3 ustawy o działalności 
pozytku publicznego

24 170,00

Razem 320 307,00 201 304,00 0,00 Razem 51 709,05 1 036 002,00 0,00

Id: E69AA52D-0497-4F1B-94B0-6DB28F3B70BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Gminy Radziłów

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Uzasadnienie do zmian w budżecie:

Zmiany wydatków w budżecie wynikają z:

- otrzymania środków  z Funduszu Pracy na dokształcanie młodocianych  pracowników – 16.162,00 zł;

- weryfikacji dochodów i wydatków na podstawie  złożonych wniosków przez  poszczególne jednostki 
organizacyjne gminy.

Id: E69AA52D-0497-4F1B-94B0-6DB28F3B70BF. Podpisany Strona 1




